TRUONG PATHOC BACH KHOA
KHOA QUAN LY CONG NGHIEP

DANH SACH HQC VIEN VA GVHD MON THUC TAP QUAN TRI BENH VIEN 2
HK2/2025-2026

STT | MSHV | Hotén HV Email hemut dﬁ:izo Dién thoai B mén GVHD Théng tin lién hé

1| 2470856 Egzen BoanBao | 1 ngoc.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 0764037272 HTTT TS. Huynh Bao Tuan  |hbtuan@hcmut.edu.vn

2 | 2470851 Efé‘;ye“ Thanh |, hieu.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 (0868715211 HTTT TS. Truong Minh Chuong |tmchuong@hcmut.edu.vn

3 | 2470859 I}g‘g Thi Thuy zhamth'th“y”a”g'Sdh242@hcm“t'9d“'V 2024 0973336787 HTTT TS. Truong Minh Chuong |tmchuong@hcmut.edu.vn

4 2470858|Pham Bich Ngoc  |pbngoc.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10379101112 TT TS. Lé Thi Thanh Xuan |lttxuan@hcmut.edu.vn

5 2470662 I;f;ggen Quoc ngthang.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10909604244 TT TS. Pham Ngoc Tram Anh|pntanh@hcmut.edu.vn

6 | 2470663 ﬁgl‘i“fhff“ye“ Dnnthao.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 (0393914194 T TS. Nguydn Van Tudn  |nvtuan@hcmut.edu.vn

7 2470842 Ei zz:lfr?; e nhnanh.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 (0903855210 TT TS Lé Thi Thanh Xuan Ittxuan@hcmut.edu.vn

8 2470850|Nguyén Minh Hiéu |nguyenminhhieu.sdh242@hcmut.edu.vn | 2024 0387904501 TT TS. Mai Thi My Quyén  [mtmquyen@hcmut.edu.vn

9 2470860|T6 Phuong Trang  |tptrang.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10345308235 QLSX Lz.ul;égr:lyen Thi Bic ntdnguyen@hcmut.edu.vn

10 | 24708s7| V8 Hoang Minh o oc sdh242@hemut.edu.vn 2024 |0773068037 QLSX TS. Nguyén Thi Bic ntdnguyen@hcmut.edu.vn
Ngoc Nguyén

X TS. Nguyén Thi Pirc

11 2470841|TRAN KIM ANH (tkanh.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 (0386296424 QLSX Nguyen ntdnguyen@hcmut.edu.vn

12 | 2470664 Iﬁg;yge“ Thanh nttrang.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 0356368118 QLSX TS. Lé Phudc Ludng Ipluong@hcmut.edu.vn

13 2470846|bang Phuong Danh |dpdanh.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10939665868 QLSX TS. Lé Phudc Ludng Ipluong@hcmut.edu.vn
Pang Lam Nix Tra A p A

14 2470659 My dintmy.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10376151699 QLSX TS. Lé Phudc Ludng Ipluong@hcmut.edu.vn

15 2470666 gl;ﬁlélNVGAN pvtruong.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10968908969 QLSX TS. Buong Vo Hung dvhung@hcmut.edu.vn

16 2470849|H6 Ngoc Hién hnhien.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 |0938669988 QLSX TS. Puong V3 Hung dvhung@hcmut.edu.vn
PHAM THI . < re

17 2470853 ptghuong.sdh242@hcmut.edu.vn 2024 10903678706 QLSX TS. Pudng V5 Hung dvhung@hcmut.edu.vn

GIANG HUONG




